
UCHWAŁA NR XI/70/2019 r. 

RADY GMINY GZY

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 154.665,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 86.278,62 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.758.509,83 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.142.126,20 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 616.383,63 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 19.836,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 25.158.88 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wy datki bieżące o kwotę 12.486,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.158.88 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.350,00 zł

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18 084 219,69 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 17 298 359.92 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 785.859,77 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
674.290.14 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905.00 zł,

2) spłatę rat kredytów w kwocie 226.385,14 zł.
2. Przychody w' wysokości 188.614.86 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów^ i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie



138.614,86 zł.
3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 188.614,86 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 862.905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/70/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r
w złotych

Dzia ł R ozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 137,00 0,00 566,00 55 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 137,00 0,00 566,00 55 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 566,00 566,00

750 Administracja publiczna 121 964,00 -350,00 841,62 122 455,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 -350,00 841,62 7 991,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 0,00 841,62 6 341,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000.00 -350,00 0,00 1 650,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 850 638,48 -7 700,00 44 840,00 3 887 778.48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000.00 -1 500,00 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000.00 -1 500,00 0,00 1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 338 945,00 -6 000,00 44 350,00 1 377 295,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 82 000.00 0,00 44 000,00 126 000.00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00 0,00 350,00 2 350,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

64 538.48 -200,00 490,00 64 828,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 500.00 -200,00 0,00 2 300.00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 700,00 0,00 490,00 2 190,00

758 Różne rozliczenia 6 260 844,22 0,00 35 807,00 6 296 651,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 377 680,00 0,00 3 045,00 3 380 725.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 377 680.00 0,00 3 045,00 3 380 725,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 32 762,00 32 762.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 32 762,00 32 762.00

801 Oświata i wychowanie 140 942,00 0,00 779,00 141 721.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 389,00 0,00 779,00 99 168.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2900 •

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 0,00 779,00 10 779,00

852 Pomoc społeczna 412 743.00 0,00 3 000,00 415 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 642 708,73 -45 000,00 445,00 '  598 153,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 509 914,00 -45 000,00 0,00 464 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

509 914,00 -45 000,00 0,00 464 914,00

90095 Pozostała działalność 93 600,00 0,00 445,00 94 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 445,00 445.00

bieżące razem: 18 108 897,58 -53 050,00 86 278,62 18 142 126,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0.00 149 520,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 700,00 -6 615,00 0,00 123 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 700,00 -6 615,00 0,00 123 085.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3  z  3



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

29 700,00 -6 615,00 0,00 23 085,00

majątkowe razem: 717 998,63 -101 615,00 0,00 616 383,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

O g ó ł e m : 1 8  8 2 6  8 9 6 ,2 1 - 1 5 4  6 6 5 ,0 0 8 6  2 7 8 ,6 2 1 8  7 5 8  5 0 9 ,8 3

w  t y m  z  t y t u łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  

w y d a t k ó w  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i 3

5 7 5  2 9 8 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 5  2 9 8 ,5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
, RADY S i

Zdzisław Kaczorowski

Strona 4  z  3



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/70/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2  tego

Wydatki
bieżące

z tego z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranqi

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ari. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 134 400.00 2 109 400.00 2 041 020,00 1 692 147.79 348 872.21 0.00 68 380.00 0.00 0,00 0.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00
•1 286,00 -1 286.00 -1 286,00 0.00 -1 286.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000
4 141.00 4 141.00 4 141,00 0.00 4 141,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000

po zmianach 2 137 255.00 2 112 255.00 2 043 875,00 1 692 147.79 351 727,21 0.00 68 380.00 0,00 0,00 0.00 25 000.00 25 000.00 0,00 0 00 000

75023
Urzędy gmin (miasł i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 785 788.55 1 760 788.55 1 757 788.55 1 440 574.55 317 214.00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 25 000.00 25 000.00 0,00 0.00 000
•750,00 -750,00 -750.00 0,00 -750.00 0,00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
4 141.00 4 141,00 4 141,00 0,00 4 141.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000

1 789 179.55 1 764 179.55 1 761 179,55 1 440 574,55 320 605,00 0.00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 25 000.00 25 000.00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 500.00 7 500.00 7 500,00 0.00 7 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00
8 250,00 8 250,00 8 250,00 0.00 8 250,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą
9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
3 391,00 3 391,00 3 391,00 0,00 3 391,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

29 470,00 29 470,00 29 470,00 0,00 29 470,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

75095 Pozosłała działalność

przed zmianą 242 276,45 242 276,45 229 726,45 222 245,45 7 481,00 0.00 12 550,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
-536,00 -536,00 0,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00
241 740,45 229 190,45 222 245,45 6 945,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
-536,00 -536,00 0,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 945,00 6 945,00 6 945.00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 364 135,80 107 195,80 100 129,80 17 707,00 82 422,80 3 731.00 3 335,00 0.00 0,00 0,00 256 940,00
zmniejszenie -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 350.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 785,80 107 195.80 100 129,80 17 707,00 82 422,80 3 731,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 358 186.00 101 246.00 94 180.00 17 707,00 76 473,00 3 731,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 256 940.00
zmniejszenie -7 350,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -7 350,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 350 836.00 101 246.00 94 180.00 17 707.00 76 473,00 3 731,00 3 335.00 0.00 0.00 0,00 249 590,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 33 000.00 33 000,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -7 350,00
zwiększenie 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 25 650.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 009 383.58 4 928 886.30 3 987 661 92 0,00 0.00 0.00 4 000 00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 3 045.00 3 045.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 6 016 428,58 6 012 428.58 4 931 931.30 3 987 661.92 860 062,28 0,00 0.00 0,00 4 000.00 r  4 000.00 0,00 0.00 000

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 116 000.00 116 000,00 116 000,00 0.00 116 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 119 045,00 119 045,00 119 045,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000.00 0,00 116 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 045.00 119 045,00 119 045,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 49 259,43 49 259,43 49 259,43 24 094,73 25 164,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 49 259,43 49 259,43 49 259,43 23 094,73 26 164,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdz tałan ie 
alkoholizmowi

przed zmianą 46 359,43 46 359,43 46 359,43 24 094,73 22 264,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 46 359,43 46 359,43 46 359,43 23 094,73 23 264,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 844,73 23 844,73 23 844,73 23 844,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 844,73 22 844,73 22 844,73 22 844,73 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 404,70 4 404.70 4 404,70 0,00 4 404,70 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 604,70 4 604.70 4 604.70 0,00 4 604,70 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 740,00 11 740.00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0.00 12 740.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zmianą 625 721,00 625 721,00 289 859.00 169 966.00 119 893.00 0.00 335 862.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 721,00 638 721,00 302 859,00 179 966.00 122 893,00 0.00 335 862.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• t 85219

przed zmianą 189 098,00 189 098,00 188 698.00 157 966.00 30 732,00 0.00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 098,00 199 098,00 198 698.00 167 966,00 30 732.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000.00 124 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
pracowników zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85295

przed zmianą 16 195,00 16 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 19 195,00 19 195.00 4 195,00 1 195.00 3 000.00 0.00 15 000 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 3



Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

10

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 ust 1 

pkt 2 i  3

12

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

15

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

16

0.00

000

w  tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

17
000

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

18
0 00

0 00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

19

przed zmianą

-10  000.00

zwiększenie

301 379,00

56 855,00

Wspieranie rodziny
zwiększenie 0.00
po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

0.00

0.00

0.00

0.00

33 481,00

przed zmianą
0,00

57 428.36 0.00
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

57 428,36
przed zmianą 222 590,57 199 277.45

Oświetlenie ulic. placów i 
dróg

zmniejszenie

199 277.45

ooó
0.00
0.00

0,00

0.00

zwiększenie

Zakup usług remontowych
zwiększenie 

po zmianach

3 772.88

W ydatk i razem:

10 OM 107,51

10 046 780.39

0,00

0.00

0.00

0.00

* PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały NrXI/70/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 27 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L p . T r e ś ć § K w o ta  2 0 1 9 r .

1 2 3 4

1. Dochody 18 758 509,83
2. Wydatki 18 084 219,69
3. Wynik budżetu 674 290,14

P rzych o d y  ogó łem : 188 614 ,86

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§903 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944 0,00
6. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 188 614,86

R o zch o d y  ogó łem : 862  90 5 ,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 365 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0,00
3. Wykup obligacji §992 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§963 447 905,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
6. Przelewy na rachunki lokat §994 0,00
7. Wykup innych papierów wartościowych §982 0,00
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0,00

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik nr 4 do 
Uchwały NrXI/70/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a K w o ta

I. D O C H O D Y

1. 756

D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H , O D  O S Ó B  

F IZ Y C Z N Y C H  I O D  IN N Y C H  J E D N O S T E K  

N IE P O S IA D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I  
P R A W N E J  O R A Z  W Y D A T K I Z W IĄ Z A N E  Z  IC H  

P O B O R E M

46  0 9 8 ,4 8

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

46 098,48

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 46 098,48

II. W Y D A T K I

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 46  35 9 ,4 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 359,43

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 844,73

4190 Nagrody konkursowe 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 604,70

4220 Zakup środków żywności 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 740,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

PRZEWODNICZ/̂

Zdzisław KaC7nrrm^»



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XI/70/2019 
Rady Gminy Gzy 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp D zia ł Rozdz. p a ra g r .1 N azw a za d a n ia  in w e s ty c y jn e g o  (w  ty m  w  ra m a c h  fu n d u s z u  so łe c k ie g o )
Ł ą czn e  ko sz ty  

f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i
J e d n o s tk a  

o rg a n iza cy jn a  
re a lizu ją ca  p ro g ra m  

łu b  ko o rd y n u ją c a  
w y k o n a n ie  p ro g ra m u

R o k  2019

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s ____  _
d o c h o d y  

w ła s n a  js ł

k re d y ty .
p o ż y c z k i,
p a p ie ry

w a rto ś c io w e

p rz y c h o d y
b e zzw ro tn e

ś ro d k i
p o ch o d zą ce

z  in n y c h  
ź ró d e ł*

ś ro d k i 
w ym ie n io n e  

w  a rt. 5  u s t. 1 p k t 
2 i 3 u .f.p

— — 3 t 5 e 7 _______ 2------------- 9

1. 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe 
Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Słończewo, Stare Grochy, Wójty- 
Trojany, Żebry-Wiatraki

9 6  1 1 8 ,0 3 9 6  1 1 8 ,0 3 9 6  1 1 8 ,0 3

D

A
B
C

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe Przewodowo.Ostaszewo 
Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Słończewo, Stare Grochy, Wójty-Trojany, Żebry-Wiatraki

9 3  2 1 1 ,0 3 9 3  2 1 1 ,0 3 9 3  2 1 1 ,0 3

2 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we wsiach: Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 
Pękowo

51 4 6 4 ,8 1 51 4 6 4 ,8 1 51 4 6 4 .8 1

D

A
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Ołdaki, Ostaszewo Pańki, Pękowo 51 4 6 4 .8 1 51 4 6 4 .8 1 51 4 6 4 .8 1

3. 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 6 0

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej przewidzianych do realizacji inwestycji, 
dotyczących infrastruktury drogowej 3 0  2 9 6 .5 2 3 0  2 9 6 .5 2 3 0  2 9 6 .5 2 A

B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Poduchowne 9  2 9 6 ,5 2 9  2 9 6 ,5 2 9  2 9 6 .5 2

6 0 0 R A Z E M 1 7 7  8 7 9 ,3 6 1 7 7  8 7 9 ,3 6 1 7 7  8 7 9 .3 6 -
B.
C.

4 7 5 0 7 5 0 2 3 6 0 6 0 Modernizacja serwerowni 2 5  0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

K
B
C

Urząd Gminy

7 5 0 R A Z E M 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

O. A.
B
C .

5 . 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 6 0 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Gzy 2 5  6 5 0 .0 0 2 5  6 5 0 .0 0 2  5 6 5 .0 0 -

A
B
C 23 085 00 - Urząd Gminy

7 54 2 5  6 5 0 ,0 0 2 5  6 5 0 ,0 0 2  5 6 5 ,0 0

A.
B
C . 2 3 .0 8 5 .0 0

6 . 801 8 0 1 0 1 6 0 5 0

Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w Skaszewie Włościańskim 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0

D.

A.
B
C .

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Nowe Skaszewo 2  0 3 6 ,4 5 2  0 3 6 .4 5 2  0 3 6 ,4 5



s 6 7 8 9 •0 11 12 13

801 R A Z E M 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

D.

A.
B.
C.

7. 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0

M o n ta ż  la m p y  u lic z n e j w e  w s i P rz e w o d o w o -M a jo ra t  i S is ic e 2 3  3 1 3 ,1 2 2 3  3 1 3 ,1 2 2 3  3 1 3 ,1 2

D

A.
B
c.

U rzą d  G m iny

w  ty m  F u n d u s z  S o łe c k i:  P rz e w o d o w o -M a jo ra t  i S is ic e 2 3  3 1 3 ,1 2 2 3  3 1 3 ,1 2 2 3  3 1 3 ,1 2

8. 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0

Z a k u p  i m o n ta ż  la m p y  s o la m e j n a  p la c u  z a b a w  w e  w s i Ż e b ry -F a lb o g i 8  0 0 0 .0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0

D.

A
B
c .

U rz ą d  G m iny

w  ty m  F u n d u s z  S o łe c k i:  Ż e b ry -F a lb o g i 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0

9 . 90 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0

U tw o rz e n ie  p la c u  z a b a w  d la  d z ie c i w e  w s i K o z łó w k a  w ra z  z  z a k u p e m  i m o n ta ż e m  
w y p o s a ż e n ia

2 6  1 1 5 ,2 4 2 6  1 1 5 ,2 4 16  1 1 5 ,2 4

D

A.
B 10.000.00
c. - U rzą d  G m iny

w  ty m  F u n d u s z  S o łe c k i:  K o z łó w k a 16 11 5 ,2 4 16 1 1 5 ,2 4 16  1 1 5 ,2 4

9 0 0 R A Z E M 5 7  4 2 8 ,3 6 5 7  4 2 8 ,3 6 4 7  4 2 8 ,3 6

D.
A.
B. 10.000,00
C.

10. 921 9 2 1 0 9 6 0 5 0

O c ie p le n ie  ś w ie t l ic y  w ie js k ie j w  S k a s z e w ie  W ło ś c ia ń s k im 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

D

A.
B. 5.000.00 
c

U rzą d  G m iny

w  ty m  F u n d u s z  S o łe c k i: S k a s z e w o  W ło ś c ia ń s k ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

11. 921 9 2 1 0 9 6 0 6 0

O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro je k to w o - te c h n ic z n e j d o ty c z ą c e j b u d o w y  ś w ie t l ic y  w ie js k ie j w  
m ie js c o w o ś c i P o rz o w o

12 9 9 6 ,1 7 12 9 9 6 ,1 7 12 9 9 6 ,1 7

D.

A
B
c

U rzą d  G m iny

w  ty m  F u n d u s z  S o łe c k i: P o rz o w o 12 9 9 6 ,1 7 12 9 9 6 ,1 7 12 9 9 6 ,1 7

921 R A Z E M 2 2  9 9 6 ,1 7 2 2  9 9 6 ,1 7 1 7  9 9 6 ,1 7

D. A.
B. 5.000,00
C.

O g ó łe m 3 1 2  9 5 3 ,8 9 3 1 2  9 5 3 ,8 9 2 7 4  8 6 8 ,8 9

A.
B. 15.000,00
C. 23.085,00 *

A Dotacje i irodki z budżetu państwa (np od wojewody. MEN)
B Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne źródła - Dotacja z WFOŚiGW

D Przychody zgodnie z paragrafem 950. 951. 957 klasyfikacji budżetowej

PRZEWODNICZĄCY 

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na
rok 2019

1. Zw iększenie dochodów gminy o kw otę:
w tym:
a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - rozliczenia z 
tytułu zużycia energii elektrycznej
b) rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - wpływy z 
odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych
c) rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
w tym:

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
d) rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień
e) rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego
0  rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 
odpłatność z innych gmin za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach prowadzonych lub dotowanych przez Gminę Gzy
g) rozdział 90095 - Pozostała działalność - wpływy z tytułu kar umownych
h) rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - środki z rezerwy subwencji ogólnej
i) rozdział 85295 - Pozostała działalność - środki z tytułu otrzymanej darowizny

2. Zmniejszenie dochodów o kwotę:
w tym:
a) rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - wpływy z 
różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika składek z tytułu wypłaty zasiłków 
chorobowych

b) rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 
opłacanego w formie karty podatkowej

c) rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych - wpływy' z podatku od spadków i darowizn

d) rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z opłat za zajęcie pasa 
drogowego
e) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - wpływy z opłat za 
odbiór odpadów komunalnych

86 278,62 zł

566.00 zł 

841,62 zł

44 350,00 zł

350.00 zł
44 000,00 zł

490.00 zł 

3 045,00 zł

779.00 zł
445.00 zł

32 762,00 zł 
3 000,00 zł

154 665,00 zł

350.00 zł 

1 500,00 zł

6 000,00 zł

200.00 zł

45 000,00 zł



f) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wpływy z tytułu
sprzedaży mienia gminy (działki położone w miejscowości Pękowo) 95 000,00 zł
g) rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - środki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup agregatu
prądotwórczego 6 615,00 zł

3. Zwiększenia wydatków gminy początkowo dotyczyły kwoty:
w tym:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie 
wydatków dotyczących odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

rozdział 80104 - Przedszkola - odpłatność dla innych gmin za dzieci 
mieszkające na terenie gminy Gzy, a uczęszczające do przedszkoli 
prowadzonych lub dotowanych przez inne gminy

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki związane z 
konserwacją oświetlenia ulicznego

rozdział 85295 - Pozostała działalność - w związku z otrzymaną darowizna na 
przygotowanie paczek żywnościowych dla osób najuboższych bądź 
niepełnosprawnych

4. Zmniejszenia wydatków gminy o kw otę: 7 886,00 zł
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 75095 - Pozostała działalność - zmniejszenie odpisu na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych związany z zatrudnieniem pracowników Urzędu
Gminy za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w ramach prac
interwencyjnych oraz robót publicznych 536,00 zł
b) wydatki majątkowe Urzędu Gminy 7 350,00 zł
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - wydatki związane z zakupem
agregatu prądotwórczego 7 350,00 zł

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 11 950,00 zł
w tym:
- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Gminy w kwocie 1 950,00 zł
- przeniesienia w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Gzach 10 000,00 zł
5. Dokonano zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków z 2018 r. do kwoty 188.614,86 zł z 
przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych -138.614,86 zł oraz wykup 
obligacji w kwocie 50.000,00 zł. Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

6. Dokonano zmian w planie finansowym, dotyczącym wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w łącznej kwocie
1.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
7. Dokonano zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019, polegających na: 
-zmniejszeniu nakładów na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Gzy (agregat prądotwórczy) o 
kwotę 7.350,00 zł
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

5 H J PRZEWODNICZĄCY
RADY ^

Zdzisław Kaczorowski

13 208,88 zł

13 208.88 zł

3 391,00 zł

3 045,00 zł 

3 772,88 zł

3 000,00 zł


